
 
Prot. vedi segnatura 

Colli al Metauro, 6 novembre 2025 

Ali Atti 

All’Albo online 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria candidature avviso sportello di ascolto 

psicologico - prot. n. 16861 del 23 ottobre 2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 129/2018 (Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il D.lgs. 36/2023; 

VISTO il PTOF di Istituto; 

VISTO la Determina del Dirigente Scolastico prot. n. 16854 del 23 ottobre 2025, con 

la quale è stata disposta l’attivazione della procedura per la selezione di n. 2 figure 

professionali di psicologo, per l’attivazione di uno sportello di ascolto - n. 1 psicologo per la 

Scuola Secondaria di I grado (alunni, docenti, genitori, ATA ed eventualmente interventi nelle 

classi) – n. 1 psicologo per la Scuola Primaria e Infanzia (genitori, docenti, ATA dell’Infanzia; 

genitori, docenti, ATA e alunni dalla classe 5^ della Primaria); 

VISTO l’Avviso pubblico n. 16861 del 23 ottobre 2025, con cui sono stati definiti i 

requisiti di partecipazione, i criteri di valutazione e le modalità di presentazione delle 

candidature per la selezione di n. 2 figure professionali di psicologo, per l’attivazione di uno 

sportello di ascolto - n. 1 psicologo per la Scuola Secondaria di I grado (alunni, docenti, 

genitori, ATA ed eventualmente interventi nelle classi) – n. 1 psicologo per la Scuola Primaria 

e Infanzia (genitori, docenti, ATA dell’Infanzia; genitori, docenti, ATA e alunni dalla classe 

5^ della Primaria); 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot. n. 17787 

del 6 novembre 2025, dal quale risultano i punteggi attribuiti a ciascun candidato secondo i 

criteri stabiliti dall’avviso;  

DECRETA 

1. L’approvazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso pubblico per 

l’individuazione di n. 2 esperti psicologi per l’attivazione dello Sportello di Ascolto 

psicologico, come di seguito riportata:  

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017790 - 06/11/2025 - VII.8 - U



 
Num. 

Candidata/o 
Progetto di 

candidatura 
Punti 

1  Sechi Francesca Maria Prog. 1 – Prog. 2 43 

2 Catalano Michele Prog. 1 – Prog. 2 41 

3 Zavagnini Alessandra Prog. 1 – Prog. 2 38 

4 Moraschini Valeria Prog. 1 – Prog. 2 37 

5 Calasso Daniela Prog. 1 – Prog. 2 37 

6 Corradini Scilla Prog. 1 – Prog. 2 33 

7 Servidio Jessica Prog. 1 – Prog. 2 32 

8 Signorino Giovanna Prog. 1 – Prog. 2 29 

9 Rossini Elena Prog. 1 – Prog. 2 26 

10 Giacinti Alessia Prog. 1 – Prog. 2 24 

11 Lorenzetti Lucia Prog. 1 23 

12 Santelli Sara Prog. 1 – Prog. 2 19 

13 Galeotti Jessica Prog. 1 – Prog. 2 18 

14 Prosperi Beatrice Prog. 1 – Prog. 2 18 

15 Bartolomeoli Silvia Prog. 1 – Prog. 2 16 

16 Penna Martina Prog. 1 – Prog. 2 16 

17 Archetti Cecilia Prog. 1 – Prog. 2 15 

18 Sebastiani Michela Prog. 1 – Prog. 2 14 

19 Tarantelli Agnese Prog. 1 – Prog. 2 10 

20 Coppola Sarah Prog. 1 – Prog. 2 9 

 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017790 - 06/11/2025 - VII.8 - U



 
2. Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro cinque giorni 

lavorativi dalla pubblicazione della stessa, trascorso tale termine ed esaminati 

eventuali reclami sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

3.  Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Online e all’Amministrazione 

Trasparente del sito www.leopardicolli.edu.it     

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Davide Alpi 
(Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 

digitalmente ai sensi dell'art. 20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale”) 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017790 - 06/11/2025 - VII.8 - U

http://www.leopardicolli.edu.it/

		2025-11-06T12:32:58+0000
	DAVIDE ALPI




